
PROC. N°  006 IW(?  
FLS. 

RUBRICA 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS 
LICITAÇÕES PÚBLICAS - CGCL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N°012/2019 

INTERESSADO: Município de Timon/MA — Coordenação Geral de Controle de Licitações. 

OBJETO: Registro de Preços para Prestação de Serviço de Limpeza e Desentupimento de 
Fossas. 

TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço. 

DATA DA SESSÃO: 12/03/2019, às 09h0Omin,  na sala da Coordenação Geral de Controle 
de Licitações — CGCL da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, 
Centro, Timon — MA. 

INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle de Licitações — CGCL, sediada no prédio 
da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon-MA. 

Timon (MA), 21 de Fevereiro de 2019. 

t, 
Quésia Silva Feitosa 

Pregoeira do Município de Timon/MA 

Prefeitura Municipal de Timon, Praça São José,  sin°,  Centro, Timon - MA. 



F,XPEDTENTE  

Luciano  Ferreira de Sousa 
Prefeito Municipal 

João Rodolfo do Rego Silva 
Vice - Prefeito 

ÓRGÃO OFICIAL DIÁRIO ELETRÔNICO 

João Batista de Lima Pomes 
Secretário Municipal de Governo 

Alberto Carlos da Silva 
Assessor Especial Executivo H  

E-mail:  seingov:a timun.ma.gov.br  
Pra-z, São Jose S N, Centro, Timon - MA 

SUPORTE TÉCNICO 

Agenci:i de Tecnologia. Ciência e Inova, ii de Timon -  All  

PROC.N9 0( 2o 
FLS. 
RUBRICA 

10 OFICIAL 
DO MUNICIPIO DE TIMON 

ANO V EDIÇÃO - N° 01536 

.tT OS 

instituido pela Li Municipal n" 1821, de 20 de dezembro de 2012 	 LiMk1 L. n41.1.(f0t,  

TIMON-MA, SEXTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2019 

O I 	1 s I) o P O II) E  It  E N. E C 1: r11  1 ‘• 0 

SEMUF  
EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO N°1012019 

TERMO FINAL DE FISCALIZAÇÃO N°02/2019 
Faz saber a F. DE A. B. SOUSA - ME inscrição municipal: 34.174. CNPJ/CPF: 
12.069.018/0001-29, endereço: Rua Luis Firmino de Sousa, N° 2829. São 
Benedito.  Tenon  - MA. que diante da tentativa frustrada de sua 
notificaçào pessoal fica o mesmo notificado por edital conforme art.497, 
inciso  III  §4° e art.498, inciso III,todos da lei complementar N° 025 de 17 
de dezembro de 2013.e tendo em vista a fiscalização de rotina -Termo de 
Início n° 93/2018 através da Ordem de Serviço N° 2211-2130/2018. em 
tramitação na Secretana Municipal de Finanças da Prefeitura de Timon. 
localizada na Rua Cel. Falcão, 393, Centro. Timon-MA; fica o contribuinte 
ciente acerca da lavratura do Termo Final de Fiscalização N° 0212019 
dalado em 21 de fevereiro de 2019 e dos Autos de Infração n° (s) 07/2019, 
08/2019. 09/2019. 10/2019, 11/2019, 12/2019, 13/2019. 14/2019, 15/2019 
datado em 21 de fevereiro 2019, para, no prazo de 20 (vinte) dias. após a data 
desta publicação, satisfazer as obrigações tributárias ou apresentar 
impugnação ao levantamento tnbutáno realizado pelo fisco municipal. 

Timon (MA). 22 de fevereiro de 2019.  
Ronald  de Carvalho Mendes  Junior  

Gerente de ISS e Taxas 

EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO N°011/2019 
TERMO DE INTIMAÇÃO N° 11/2019 

Faz saber a FILOMENA SANTOS SILVA inscrição municipal: 30.836. 
CNPJ/CPF: 01.217.190/0001-66, endereço: Rua Seis, 1250, Conjunto Boa 
Vista. Timon - MA, que diante da tentativa frustra da de sua notificação 
pessoal fica o mesmo notificado por edital conforme art.497, inciso  III  §40  
e art.498, inciso Ill, todos da lei complementar N° 025 de 17 de dezembro 
de 2013, e tendo em vista a fiscalização de rotina através da Ordem de 
Serviço n° 2223-2140/2019. em tramitação na Secretaria Municipal de 
Finanças da Prefeitura de Timon, localizada na Rua Cel. Falcão, 393, Centro, 
Timon - MA, fica o contribuinte ciente acerca da lavratura do Termo de 
Intimação N° (s) 11/2019 datado em 21 de fevereiro de 2019. para no prazo 
de 48.00 h quarenta e oito horas). após a data desta publicaçáo, satisfazer as 
oorigaçóes tributérias. 

Timon (MA) 22 de fevereiro de 2019.  
Ronald  de Carvalho Mendes  Junior  

Gerente de  !SS  e  Taxas  
AVISO DE UCITAÇÃO  

MUNICIPIO DE TIMON- ESTADO DO MARANHÃO 
PREGAO PRESENCIAL SRP N° 012/2019  
INTERESSADO: Municipio de Timon/MA- Coordenaçao Geral de Controle de 
Licitações. 
OBJETO: Registro de Preços para Prestação de Serviço de Limpeza e 
Desentupimento de Fossas. 
TIPO UCITAÇÃO: Menor Preço. 
DATA DA SESSÃO: 12/03/2019, às 09h00inin,  na sala da Coordenação 
Geral de Controle de Licitações - CGCL da Prefeitura Municipal de Timon, 
localizada na Praça São José, s/n", Centro. Timon - MA. 
INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, 
sediada no prédio da Prefeitura Municipal de Timon. localizada na Praça São 
José.  sin°.  Centro, Timon-MA. licitacãoCcDtimon.ma.gov  hr  Pregoeira: Quésia  

Objeto: Aquisição de Fardamento, para atender a demanda da Coordenaçao 
de Proteção e Defesa do Consumidor - PROCON. deste Município de 
Timon/MA. 
Contratante: MUNICIPIO DE TIMON. por intermédio do Fundo Municipal de 
Proteção e Defesa do Consumidor - FMPDC. 
Contratado (a): DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS. COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LIDA - DISTRIMECS - ME. inscrito no CNPJ sob o n° 
01.817.573/0001-75. 
Data da assinatura: 19.02.2019 
Assinatura: Daniel Vieira de Sousa Coimbra, pela Coordenação de Proteção 
de Defesa do Consumidor e  Luciano  da Silva Nunes pela empresa 
DISTRIMECS - ME. 

Serviço Financeiro (Fevereiro/2019) 
SALÁRIO MÍNIMO (14) 	  998,00 
TAXA SELIC (%) 	  6.50 
TJLP 1% ao ano) 	  6.56 
POUPANÇA (% - 1° dia do mês) 	  0.5000 
TR 	- 1° dia domes) 	  0.0000 

Silva Feitosa.  
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

MUNICIPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO 
Dispensa de Licitação n°002/2019 
Fundamento:  Art.  24, X. da Lei n.° 8.666/93 

Praça São José, 	Centro /'CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.L15.307' 0001-14 - Timor, 
I ,mon/MA dé garnntin tIn Ruler. 	(1, 	 ratnavr.. on 	WWW t11111011 ma gov.br 

1 



SÃO  LUIS  - MARANHÃO I  SEX TA-FEIR A 

RUBRICA 

'Bloco Acorda Maroca' fará 
apresentação pelas ruas da 
Madre Deus nesta sexta-feira 

m eta CACAO 

I nversos atendimentos de saúde preventisa do HSLZ 
estão sendo Mercado.,  para OS bombersvr militares 

EREIRO D E 2 0 1 9 	JORNAL PEQUENO 

vaLTEn C441salanTO/AGENCIAISPA0( 

Brasil mantém ajuda à Venezuela, 
mesmo com fronteira fechada 
Porta-voz da Presidência afasta possibilidade de confrontos 

O sice-presidente da República. Hamilton Mourão. lala à unprensa e 
deecorta intervenção  

r I  Blasi! "intern  o plorejamento 
riu ajada liunveritiria Venezue'a. 
meeme  ands  o rresideme 

't unis  Madero.  
enunciar o lechamemo da 
frorueIra. A edimativa è fazer 
chugar à região fronternca 
d.imentris e rernidios  co  satiadn 
CiSti. 	purr  -s cria Presidencia. 
rátinno do  Rig.>  Banos. alistou 
amda a oossibilnlarle de  cornrow  
na 1:enteira rirmos 
senezi.elémos remandados pccc  
Marlon).  
"II  ¡maim  do Estado brasileiro 
é 

 
ri.- acolher os innãos 

venerrielanos  pre  creio 
de operações itureanitarias. r 
tiovernn brasileiro  ea.  1.1erri:er a.  

ice-re  momentn. possibilidades de 
..ricçan na região porque o  panto  

é ajuda humanitária' 
0 sabadu  turd  a entrega de ajuda 
hummirdria foi escolhido porque 
neste dia 23  Juan  Crua,dó celebra  
wit  més que se auropmelarcou 
"presidente ercarregado" na 
mes:denre interino. 

PLANEJAMENTO 

"O plaireiamento da  parse  do  
govern°  brasileiro permanece 
mesmo. estando em condições, 
a panir do dia 23. sabado. para  
poser  no irmãos veneznelanos  
denim  h  tendon°  venezuelano 
se  homer  a disponibilidade de 
meins e  non-irides  por pane 
dos venezuelanos liderados peM  

Guaidd". disse Régu Barros. 
Segundo o porta-voz, a disposição 
do Brasil aguarda a chegada dos 
cananhões vindos da Venezue ia, 
condozidos  pa  Venezuelanos. 
mesnro que isso demore mais 
que o  preview.  0 carregamento 
brasileiro inclui :ri inumanas 
de lane  ern  no e SOO  kits  de 
primeiros socorros. 
Rego Barros disse que não ha  
risen  dos alimentos remédios 
estragarem  ern  depOsitos de Boa 

em Roraima. a espera da 
abeetura da troaterra.  la  tempo 
do> MeniCanteillOs e alimentos  
Due  estamos levarein  tam urn  
prazo cio validade bastante 
:doneado. Dois, très  mews  

lestocadosl orlo nos preocupa.a 

PRESSÃO  

ft  virtsposidente da Republica. 
Hamilton Mouraio, reiterou  
clue  o gsivernolnasileito  ado  
rem pianos de imervenção ria 
N'enezdrela. "0 ere:erne brasileiro 
Sernpre  deism  dam que a nossa 
ação sempre será sentido 
da não intervenção imorna. 
Apenas manteremos a pressão 
interna  can  palavras junto  rout  
05 demais  raises  que estão 
cooperando no esforço para que a 
Venezuela  femme our  Carnii1110 de 
dernorraria". disse. 
Acompanhado pelo chanceler 
Ernesto 	o vice-
presidecte irá para a Coliimbia na  

proximal  segrindiefeira (25). para 
dismerir a simação com o Ckupo 
de Lima, formado pelo Brasil e 
mais 13  parses  da  America  Ideina. 
-0  Gizmo  de Lima mantem 

pressaii  politic-1. A pnEtir a.  

!in] Mein  de ação diplomaiira. 
para lesar ir arual goer:maws-
da Venezuela. n Madrinu 
eompreender  in*  e necessaCer 
terra sairla pard o  pals".  alirmor. 

(AGÊNCIA BRASIL) 

'refeitura de São Luís convoca mais cinco aprovados 
concurso para Procuradoria-Geral do Município 

th, 	.L.s I"' 
111,10 cia Secretaria Munic:pa de 
acministração (Semadl, convoca 
meis circo candidatos apmendos e 
ulassihcados no  Concurs°  Piihlieo 
aara o cargo de Procurador do 
Município, a cormuireteren, 
lbeíria Médica 110 Munieípio 
rara ap:esentação e bomologaç do 

do...sesames admismormis e  
scrawl, pant  apresentação dos 
doeumentos. De acordn tom o  
tibial,  o não comparer.tmento 
nra, prazos dererminados pari 
dpresenação da nocore.enração 
exigida, rtitplcri aummaticamenre 
no imwonnenio ria nomeação. 
I  aim  a lncesão Ce novos 
:rnifissionais  co  quanto da 

0 Hospital Sao Luis. mars 
ninheeirio coma Hospital or,'  

Servidores,  con(ort:a  colocando  
eni prOtted o progranur do saline 
- .reventiva qua  sisa  .1er.-er  mais  
f,a‘10,10 a 501,, Ns-demos rids 
onsolurs ores ennead., as goats 
.Kluni a combater ei druectar as 

duturadds "doemas stlenearsas", 
tut as  quais  as Mars perigoSaS 

a dinietes e. laperensio 
.-(presski  alia)  .41  mesmo outros  

talltia110S  pela  smen  que  
sint descle  obesidade  are a 
depressen e ci sindroine du pànico 
Para ,ijiular 050cc  publico  -  os  
onavirtorirs  estaduais  connihunnes 
do Fonda de Bend', ire. ‘105  
Servidores rir,  Email. do Maranhao 
(Fonben)- a  ser  noris regular 
run rensulim. presenlis 11110 
‘11.:ano10 wide adindas peG ab 
de now  eu  round de trabadm. é  
que  for trim& o piograma 1151.1. 
libiemare. 
Irma-Se de  levar  uma.mipla 
equine ortiltidisoplinar do hospital 

derma-ea:  rdl do Municipm. 
gestão do preleito Edivaldo 

ilolanda  Junior  fortaleceu ainda 
nuns o trabalho desempenhado 
pelo orgár.. estruturaido iss 
serviços prestados ria  area  para 
garantir melhor  dries°  do erario 
pdhlioi e assegurando  air en  la<1.10  
qua  o respeito n mesa públicn e 
uma das  denims  da gestão. 
A ronvocação está publicaria no 
Diário Oficial do  Munn.  ipio n' 
36 de 211 do fevereiro de 2019. 
esão sendo convocados mais 
(loco candidatos aprivados e 
ciassificades  denim  do  mimeo)  
de vagas. A integra do edital está 
dismreve,  no portal da Prefeitura 
de San Luis  unlink  bumf/bit. 

are a sede das autarquids esiaduars, 
para  gar on  sersidores possam ter 

opoi torridade de red/1174f examee 
e consulias.  denim  do horario da  
NW  10111114a iaborrd r Sefil tilas 
em lniitgrs esperas. Rapidez e 
faribri.:de de azendiniento, além 

didenOsticos que podem salsa] 
sndas  
Knit  o 	 do C.A1/11 
C.MH e do Laboratóno Eacmar, 
Paulo Braide Ir. Cr 11S1..Z 101ot 
realizando diversos atendimentos  
tress.)  eção  corn mars  órz 
potissimais envolvidos rumpusi,,,e  
tot  médicos, enfermeirm,  

err  iiii!ennagem come objenso 
de estar mais  present)  do servidor 
público inerecendo qualidade de 
eida. 
E para qucen ainda uitict  arks  ia 
ao prier/arm, vale o alerta <10 
dirmor do Hospital dos Servidores.  
Plinio Valerie,  Tuzzolo: "Esse 
projeto teo evitado que pacientes 
desenvolvamikrenças 17111ns séride. 
e < onrabiliza.ite agirra a tea117.1,;:in  

RESULTADO 

Os iesuliadin dos eXameS 
deverão 	apresentados. eni  
duds  eién (orig:na: e csipial para 
hcinntlrcprrçãc na Perícia do 
!Municípiu. localizaria à Avenida 
Beira-Mar. 342 A, inóximn 
amiga RFFSA no Centro, na data 
de 11 de março de 2019 esegtenda-
leiral no horario de lahtfi as 17h. 
Após a Inspeção Monica os  
convocados  des  MI eamparecer 
no datado 12 de março de 2019 
(rerça-feirm  tin  horario de 15h 
às 18h à Secretaria Municipal 
de Adminisuação  (Cenral  
de Atentlimento ao Servidor 

de mais de 1300 roesehas: nas  
guars loran% &wrack's  vários 
casos de hipenensão ode diabetes, 
além de  rams <le  erneigéncias 
hiperrensivas-. disse.  
Of  atendimerms para cs 
boribeirm adjures não preersani 
de agendamerno prévio, basta 
comparecei á sede do romando  
&raffle  seu  ;Kali° llama'  de 
funcionamento e passar pela 
«gripe triagem e atendimento 
do HSU/ hinerante explicon a 
diretora de eurennagem do IISLZ,  

Mum  real CEAT. localizada 
à Avenida Jaime Tavares. 
402- Praia Grande,  ern  treme 
ao Terminal de integração,, 

para apresemação imegral dos 
docurnenms esigidoe. 
Tanto  its  exames laboratoriais 
e complememares quanto 
a emissáo de documentos 
neressOrMs á nomeação tio cargn 
serão realizados ás comas dos 
centiidams. conforme edital de 

consocação. Pia Semad. rodos os 
convocados deverào ajeesentr 
os documentos copiados  ear dims  
vias. estando acompanhados dos 
respertisos originais para etei:o 
comprobatório. 

Beatriz Rosa  
it Miele/  ja foi realizado rum 
sucesso  ea  sede da Policia  Winer  
e  pea  se,irkires ria Sediec. na 
sede de escola C.E.  Dr. Mao  
Ponela Bacelar. Esta semana, até 
hoje i221.  cis  beneliciddos  sin  os 
Bornaeiros Miliares do Marmite:in 
associados ao Funberr.: que 
podteão lazer Sias consultas na 
sede do Comando da Coloaração. 
situada nd Av. dos Portugueses. na  

Hatanga, próximo  au campus  
da Lama.  

0 tradicional  "Bloc°  Acorda 
Maroca" vai se apresentar na 
no» desta sesta-feha (22), 
no baerro 4n Madre Deis e 
adjacências, na região central 
dr São Luis. Fundado há IS 
anos, o  growl  percorre várias 
ruas da localidade lesando 
alegria, diversão e multa música 
carnavalesca para c,s moradores. 
O desfile sempre romeça peno da 
meia-noite e se estende ate as 21r. 
Segundo o prosidonie do  bloc.,  
João Souza, o "Acorda Maroca" 
surgiu  Jon,  ale e alguns amigos 
rei un se  wooden.,  Madre 
Deus para IMia roda de SaInna 
"Puxando a marcha". o grupo.  
(pan& den  meia-noite. saro 
para uma  solid  no  bairn),  com 
muita harm:ado, are a Praça da 
S.urriarle. tI:m,nrrlo ogras pessoas 

Nesta sexta-feim (221. e gove:no 
do  Maranhao  assinara «deus de 
Ser1i1(11/ .10111112.111(k/ a  retort&  <10 
f:entro de  Emilio  Paulo Cordeiro 
FilIrir e do Farol do Saber Ana 
Maria Mello Saldanha, no 
muninpio de Cajapiír. 

se jurnarant para a folia. Durame 
o per  curs  i, varias moradores 
alinram  its  jaoelas de  suds  Casa: 
para  Vet  ificar e que estas a 
acumecendo, o  qua  ersginuci. o  
flume  do  bloc". 
Joao (rises ace  os  pops,  ares 
adoram cr bloco,  qua  se 
apIeSeMOU si. saManti pasSaila 
e  taw  sua segunda tolia  hide.  A 
concentração *rã na Rua Padre 
Roma no bairro do I icti. peito 
do ,emitibio do Ciaviãii, sen,ki 
que  ?entail  era t arlos tre.Mos, 
comum Rua São Palliate:1o, Rua do 
Passeio e miro,, pontos. 
O emenamento das 
4piesenucões  sera  na sext.eimin 
de Canraval qtrando una rande 
p;oeissão  harm  .iiimara 
re81.10. 

(NELSON etELO) 

Para relorma rio C.E. Paulo 
Cordeiro Eilho  swan  ineferidOs 
mais de R$ 1.5 milhão, que 
mtehicratli o prédio que  lid  

aproiainadamente 20 anos itào 
(0111a (0111 sen IçOS de mellioria enI 
sua esnurard. 

Projeto "HSL2 Itinerante” de saúde 
preventiva atende bombeiros militares 

Governo deteITOI118 reforma em escola e Faro, 
do Saber que (11401~1 sem reparos há décadas 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS 
LICITAÇÕES PÚBLICAS - CGCL 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP  Nn  912/2019 

INTERESSADO: Municipio de I imon/MA - Coordenação Geral 
de Controle de Lecdações. 
OBJETO: Registro de Preços para Prestação de Serviço de  Lim  •  
pen  e Desentummento de Fossas. 
TIPO LICITAÇÃO:  Memo  Preço. 
DATA DA SESSÃO: 17/03/7019 às phOOrnin,  na sala da Coor-
denação Gera! de Controle de Licitações - CGCL da Prefeitura 
Municipal de Timon, locale:ado na Praça São  lose, sing%  Centro. 
I imon - MA. 
INFORMAÇÕES: Coordenação Geral de Controle de licitações 
- CGCL, sediada no predio da Prefeitura Municipal de  lemon,  
localizada na Praça São  lose, sing,  Centro, Timon-MA. licita-
çào@ornonsma.gov.br  
Pregoeira: Quénia Silva Faltosa.  

t o  

ESTADO DO MARANHÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITACÃO  REF.:  TOMADA  DC  PRE-
ÇOS N2 16/2018 - CPI PMSAM PROCESSO na 3.391/2018 - 
PMSAM. A Prefeitura Municipal de Santo Amaro do  Maranhao,  
atraves de sua Comissão Permanente de Licitação, torna públi-
co que a licitação em eplgrafe, que tem por objeto a contrata-
ção de empresa de engenharia para execução dos serviços de 
pavimentação em bloquetes com meio fio e sarjeta, sinalização 
viária, calçada e acessibilidade na Sede, no município de Santo 

Amaro do Maranhão, marcada para às 16h0Omin do dia 20 de 
fevereiro de 2019, fica adiada, por motivos de força maior, para 
as 14h0Omin do dia 19 de março de 2019. Santo Amaro do  Ma-
ranhao,  70 de fevereiro de 2019.Talita Araújo da Silva Tavares. 
Presidente da  CPL.  Santo Amaro do Maranhao/MA. 

MArNHA 

ESTADO DO MARANHAO 
PREF El TURA MUNICIPAL DE MATINHA 

AVISO  OE  LICHAÇÃO. PREGA0 PRESENCIAL N.. OS/a019•MATINHA. A PrefeL  
tun  Muniopa• de Matinha. SI,SVCS de  see  P,C130C.ia e Cq p, 	tun,  
petoco para .ehecimenzo dos meressados  out 	,:ara 1<naç.to, na  month,  
Cade ~gee  Preseneral na 05/2019-MATINIIA. apo menu- preço e rro no,eto 
I, contrataçao ne empresa para fornrcimento do mame  al oe construes°  tiara 
Pielenura Munkipar de Maerha, nu dia 14 de março de 2019, M 8h3OrnIn. 
na  Camara  Islon.cipa‘ de  Mahn..  01,1,103 na A, Major berashro, n Cenir, 

Matinna/MA ca krmada Lei 10.520 4q17 de limo de 2032. i1,01.,rtiO /C OS 
procedanentm determinado pela Lei  Complemental at 	tom a cracia  pea  
Lei comp:ententar na 117 de  OF  de agosto de 2014 e, sutiddaramente, a Lei 
nt 3.666.93. Ct tdza. e  sew arse.,  estão a disposiçao dos rteressados na Co. 
mIssao  Permanent.  de LIchação  ..CPL  smiada na Rua C,.rone, AmOn:o rh.gusio, 
SM. Centro - A larinha/MA, de segunda a soda.fmra, no het 	das 
17h.00n,10, onac pone,"10 ser tons,..11anoS fna;u1lanlenle Do oannOS media,:e 
o recolhimenro da 111.0.111.antla  en  RS 30.00 101,1a  ren d  l  led'.  e4rosivaimerte,  
wads  de Dommento oe 4,recariação Muniona -LtIesor. Esse Edrtal também se 
eneomra a dspositho nos .meressados na pagera  oho.,  desra Preferana ensz 
rnahrala.,na.goa.te.I.S0arecirrf,os ao•cio,,ais no onoamço 	marrio•sadn 
Marinha. 14 da fesercim de 20;e. Pamella Aamaral PiorA.  Preemie:.  Subslirota 
• Malinha/MA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

